
Kategoria

Zarządzenia

ZARZĄDZENIE NR 229/21

WÓJTA  GMINY  OSIE

z dnia 2 grudnia  2021 r. 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w zamian za święta przypadające w
sobotę

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks Pracy (Dz.
U.  z 2020 r. poz. 1320 oraz 2021 r. poz. 1165) zarządzam, co następuje:

 

Ostatnia aktualizacja
03/12/2021
Data opublikowania
03/12/2021
Autor
trokaj

Source URL:
https://bip.osie.pl/aktualnosc/zarzadzenia/595-zarzadzenie-nr-22921-wojta-gminy-osie-z-dnia-2-grudni
a-2021-r-w-sprawie


